N &W KARISMA - 230V 50HZ

Porte

Chassis

Installation électrique

Circuit hydraulique

Circuit hydraulique vapeur
Moteur doseur de poudres
Moulin doseur

Groupe café

Kit de maintenance préventive

O 0O N O Ul A WIN K

22/05/2014 11:55:08 Page 1 of 25



Porte

NEW 22/05/2014 11:55:08

Page 2 of 25



N&W

posLbl Réf. Description

0001 256254 CHARNIERE MEUBLE

0002 256253 CHARNIERE PORTE

0003 256256 BROCHE CHARNIERE PORTE
0004 256331 PORTE

0005 256378 GROUPE TOUCHSCREEN 7
0006 255029 VIS M4X10

0007 0v2284 COMPTEUR 24 VOLT

0008 098166 FIXE-CABLE

0009 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8

0010 255140 INSERT HEXAGONAL M4
0011 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
0012 0VvV3126 AIMANT

22/05/2014 11:55:08

Porte

Page 3 of 25



a
(0]
0

<0

N
O

) @ N~ B9 O © N~
N N N N v w w

31 33 15 30

Page 4 of 25

22/05/2014 11:55:08

N&EW



N&W

posLbl Réf. Description

0001 256285 BOUCHON CIEL MEUBLE

0002 256284 PORTILLON DECAFEINE

0003 256257 BROCHE CHARNIERE PORTILLON DECAF
0004 257028 BOUCHON DECAFEINE'

0005 256321 GLISSOIR DECAFEINE

0006 252948 MOLETTE

0007 256575 PANNEAU MEUBLE DE DROITE

0008 256328 ESTHETIQUE PANN. MEUBLE DE DROITE
0009 256602 CIEL MEUBLE ES+2IN

0010 257029 GROUPE CIEL 2ES

0011 257341 CIEL MEUBLE 2ES+IN

0012 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
0013 256373 SERRURE MERONI AVEC VERROU

0014 256381 VERROU SERRURE PORTE

0015 255267 BOUCHON

0016 256380 GROUPE LOGEMENT EXTRACTION

0017 258849 GROUPE CLE AIMANT PORTE

0018 252953 AXE D'ARRET DE SOMMET

0019 251860 CAPTEUR

0020 255734 FIXE-TASSES

0021 256259 GRILLE CUVE LIQUIDES

0022 256372 GROUPE CUVE LIQUIDES

0023 256382 CUVE DE RECUPERATION DES GOUTTES
0024 256383 PARE-ECLABOUSSURES CUVE LIQUIDES
0025 256327 ESTHETIQUE PANN. MEUBLE DE GAUCHE
0026 256897 FACADE LOGEMENT EXTRACTION

0027 0V3659 POIGNEE

0028 256289 CUVE MARCS DE CAFE SOLIDES

0029 0Vv3126 AIMANT

0030 253290 KIT 4 PIEDS

0031 256255 BROCHE FIX. CLOCHES/PAN. MEUBLE
0032 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8

0033 090020 PASSE-CABLE DE 16 MM .

0034 256333 VITRE POUR LED PANNEAU MEUBLE
0035 256351 CARTE LED JOUES LATERALES NEW HORECA
0036 256287 BOUCHON PANNEAU MEUBLE

0037 256574 PANNEAU MEUBLE DE GAUCHE

0038 256343 CABLAGE CIEL KARISMA

0039 256330 ESTHETIQUE INF. PANN. ARRIERE MEUBLE
0040 256329 ESTHETIQUE SUP. PANN. ARRIERE MEUBLE
0041 255029 VIS M4X10

0042 255140 INSERT HEXAGONAL M4

0043 252501 VIS AVEC COLLIER SOUS-TETE

0044 091703 ECROU

22/05/2014 11:55:08

Chassis

Page 5 of 25



N&W

posLbl Réf. Description

0045 257076 GROUPE COUVERCLE LOGEMENT

0046 256910 GLISSOIRE EVACUATION MARCS SOLIDES
0047 256295 JOINT LEVRE DEO093

0048 256294 JOINT LEVRE DEO68

0049 256300 EVACUATION CUVE LIQUIDES

0050 251515 JOINT ADHESIF (LE METRE)

0051 258617 PLAQUE DE RENFORCEMENT SERRURE

0052 255937 VIS M4X14

0053 257075 GLISSOIRE RECUPERATION MARCS SOLIDES

22/05/2014 11:55:08

Chassis

Page 6 of 25



o
3
-]
S
)
(8]
9
0
c
2
)
=
©
i)
()]
=
-

17

<

23

Page 7 of 25

22/05/2014 11:55:08

N&EW



N&W

Installation électrique

posLbl Réf. Description

0001 252460 VENTILATEUR - 5500G/M -0.23A-
0002 256306 BRIDE VENTILATEUR

0003 256350 CARTE ALIM SWITCHING 250VA
0004 097175 ENTRETOISE DE PLATINE

0005 254852 PORTE-FUSIBLES

0006 0v0795 FUSIBLE 6,3X32 T15A

0007 252180 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE LUMINEUX
0008 090020 PASSE-CABLE DE 16 MM .

0009 090021 PASSE FIL DIAM. 12.9 MM

0010 252968 ARRET CABLE

0011 256337 CABLAGE GENERAL KARISMA
0012 256362 CHARNIERE TABLEAU ELECTRIQUE
0013 256349 CARTE ACTIONNEMENTS KARISMA
0014 253057 BORNIER

0015 0v3512 FILTRE POUR RESEAU

0016 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
0017 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5
0018 093916 PASSE-CABLE OVALE

0019 ov2127 PASSE-CABLE D.10

0020 093312 PASSE-CABLE DE 12MM ART. 46
0021 256348 RELAIS ETAT SOLIDE KIT

0022 258689 RELAI

0023 091420 COLLIER

0024 253058 SERRE-CABLE

0025 090148 AGRAFE

22/05/2014 11:55:08

Page 8 of 25



()]
3
g
Fl
]
|
©
>
£
=
3
o
=
O

19

17

15

17

C
e

V_

7 \, —TD '
¢ 4L /4
[ nu....u.b\u
2 X coYaEe/ i
‘o

8% g

T = w M = v =

34

3 29 15

Page 9 of 25

22/05/2014 11:55:09

N&W



N&W

Circuit hydraulique

posLbl Réf. Description

0001 256375 GR.CHAUD. INSTANT 2500W-230V 0,5L
0002 256374 GR.CHAUD. EX. 2500W-230V 0,5L
0003 256277 T PIVOTANT AVEC OR 4 DEP.

0004 255248 SONDE TEMPERATURE

0005 255773 BOUCHON

0006 257077 JOINT OR 2037-1,78X9,25

0007 255789 COQUILLE ISOLANTE FEMELLE

0008 256365 GROUPE CHAUDIERE 2500W - 230V
0009 255790 COQUILLE ISOLANTE MALE

0010 255776 RACCORD

0011 258769 EV. 3VOIES 24V AVEC BUSE -TUBES 316-
0012 254333 INJECTEUR CHAUDIERE

0013 255772 PLAQUETTE DE CONDUCTION

0014 255774 RACCORD SORTIE CHAUDIERE

0015 256273 L PIVOTANT AVEC OR 4-1/8 DEP.
0016 256249 THERMOST. A CAPILLAIRE LM8 140°C
0017 092068 TUBE RILSAN 2X4

0018 097685 TUYAU SILICONE BRUN 7,5X12

0019 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

0020 256359 ELECTROVANNE 2 VOIES PARKER 24V
0021 256358 ELECTROVANNE 2 VOIES PARKER 24V
0022 256274 DROIT AVEC OR 4 DEP.

0023 256338 CABL. CGAUDIERE ESPRESSO KARISMA
0024 094329 CLIP

0025 256280 L PIVOTANT AVEC OR 6-1/8 DEP.
0026 256283 PORTECAOUTCHOUC TUBE DIAM.4 DEP.
0027 256276 T 4-4-4 DEP.

0028 252561 CAPUCHON EV. D'ENTREE D'EAU
0029 099101 SOUPAPE UNIDIRECTIONNELLE

0030 256271 PORTECAOUTCHOUC 3/8 DEP.

0031 256272 REDUCTION 3/8 - 1/8 DEP.

0032 256336 MOTEUR POUR POMPE

0033 256250 TUBE SILICONE ARME FG9,5/3,7
0034 257044 EV. 24V ARRIVEE D'EAU

0035 0v0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
0036 257046 RACCORD T4-1/8

0037 256356 CORPS POMPE COMPACT 120L/H
0038 256559 BOUCHON FEMELLE D.4 DEP.

0039 256281 DROIT AVEC OR+ETRANGL.0.7 DEP
0040 256260 COLLECTEUR

0041 256347 PRESSOST. PRESENCE H20 0,8 BAR
0042 256377 SOUPAPE DE SECURITE 12 BARS
0043 097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN

0044 256354 COMPTEUR VOLUMETRIQUE

22/05/2014 11:55:09

Page 10 of 25



N&W

Circuit hydraulique

posLbl Réf. Description

0045 256341 CABL. CHAUDIERE EAU KARISMA

0046 256275 REDUCTION 1/4 - 1/8 DEP.

0047 256369 BUSE EAU CHAUDE

0048 256279 DROIT FEMELLE 4 DEP.

0049 256342 CABL. EV ET POMPE KARISMA

0050 093179 RONDELLE

0051 256251 VIS TCC-H FZ M4X30

0052 251681 RACCORD A "T"

0053 255029 VIS M4X10

0054 256553 PORTECAOUTCHOUC TUBE DIAM.6 DEP.
0055 093171 ANNEAU D ARRET

0056 256554 PORTECAOUTCHOUC TUBE DIAM.4 DEP.
0057 A-0858 SERRE-TUBE SNP12

0058 253698 RACCORD - L -D.4,5

22/05/2014 11:55:09

Page 11 of 25



Circuit hydraulique vapeur

A B W N

28

22/05/2014 11:55:09 Page 12 of 25




N&W

Circuit hydraulique vapeur

posLbl Réf. Description

0001 256376 GR.CHAUD. VAP. 2500W-230V 0,8L
0002 257048 RACC.T.CYL.DEP.VAP. 8442 6 1/8
0003 256368 GR. SONDE DE NIVEAU 1/8 GAZ
0004 257077 JOINT OR 2037-1,78X9,25

0005 258577 GR. ACCESSOIRES CHAUDIERE VAPEUR-AISI 316-
0006 256346 PRESSOSTAT UNIPOLAIRE 1.7 BARS
0007 256309 COQUILLE D'ISOLATION MALE

0008 256366 GROUPE CHAUDIERE 2500W - 230V
0009 256308 COQUILLE D'ISOLATION FEMELLE
0010 255773 BOUCHON

0011 255776 RACCORD

0012 256273 L PIVOTANT AVEC OR 4-1/8 DEP.
0013 097529 TUYAU SILICONE 3X6 BRUN

0014 253714 TUYAU 4X8 TRANSPARENT

0015 256280 L PIVOTANT AVEC OR 6-1/8 DEP.
0016 257045 ELECTROVANNE 2VOIES 24V

0017 257049 BOUCHON FEMELLE 6 DEP.

0018 255539 TUBE PE 4 X6 51SH LPDE 3020D
0019 257047 RACC.DROIT CYL. 6-1/8

0020 256353 GROUPE SONDE NTC LAIT

0021 256296 JOINT OR 2015 1,78X3,68

0022 256311 ARRET POUR SONDE

0023 095515 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE DIAM. 14
0024 256310 RACCORD 4 VOIES POUR SONDE
0025 097511 TUYAU SILICONE 6X9 BRUN

0026 252025 RESSORT GUIDE

0027 257593 THERMOSTAT CAMPINI 155°C

0028 253013 SYSTEME CONTROLE NIVEAU

0029 256340 CABL. CHAUDIERE VAPEUR KARISMA
0030 092068 TUBE RILSAN 2X4

0031 256363 GR. FILTRE AIR

0032 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

0033 256360 EV. AIR MATRIX AVEC MANIFOLD
0034 257316 VANNE DE NON RETOUR AIR

0035 097685 TUYAU SILICONE BRUN 7,5X12
0036 093959 RACCORD Y

0037 256299 PRISE EVACUATIONS

0038 251556 JOINT OR 2037

0039 097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN

0040 094231 RACCORD EN T

0041 253086 RACCORD EN Y D.6

0042 257043 RACC.DROIT FEM.CYL. 6-1/8

0043 256379 BUSE VAP.AVEC SONDE COAXIALE
0044 256270 ETRANGLEUR-PORTECAOUTCHOUC 1/8

22/05/2014 11:55:09

Page 13 of 25



N&W

Circuit hydraulique vapeur

posLbl Réf. Description

0045 095529 RACCORD

0046 256357 GR.POMPE LAIT FLUIDOTECH

0047 251906 PINCE-TUBE DIAM. 6x9

0048 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
0049 255037 VIS M3X14 -INOX-

0050 255029 VIS M4X10

0051 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5
0052 256553 PORTECAOUTCHOUC TUBE DIAM.6 DEP.
0053 099458 TUBE POUR 2 THERMOSTAT

0054 094597 JOINT

0055 0v2129 THERMOSTAT 82 DEGRES

0056 258815 COLLIER DE SERRAGE TUBE

0057 256909 COLLIER SERRE-TUBE DIAM.7 MAX
0058 256920 RACCORD 'L' D.8

22/05/2014 11:55:09

Page 14 of 25



Moteur doseur de poudres

79 —88

71 81 38 72 75 B0

. qa'. JQ
C&%

48
@ 49 — 50
a7 54
= 52 —53
1
51——1} Y
G
56
57
58
83

NEW 22/05/2014 11:55:09 Page 15 of 25



N&W

Moteur doseur de poudres

posLbl Réf. Description

0001 257260 CLOCHE CAFE AVEC SERRURE
0002 256370 GROUPE CLOCHE CAFE

0003 251874 CONVOYEUR MIXEUR

0004 256301 LEVIER MOUVEMENT VOLET

0005 256302 VOLET CAFE

0006 256148 CORPS CLOCHE CAFE

0007 256291 FOND CLOCHE CAFE

0008 256292 PROTECTION CLOCHE CAFE

0009 256151 COUVERCLE POUR SERRURE

0010 256149 COUVERCLE CLOCHE

0011 256804 VERROU CLOCHE CAFE

0012 252137 SERRURE PORTE

0013 251769 CONVOYEUR MIXEUR

0014 298003 ECROU BLOCAGE MIXER

0015 251869 BRIDE MIXEUR

0016 0vo776 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 3125
0017 0vo775 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 106
0018 097917 DOUILLE

0019 256355 MOTODOSEUR POUDRES 24V
0020 256307 SUPPORT PIGNON CLOCHE SOL.
0021 0v2527 PIGNON

0022 0v2525 ENGRENAGE

0023 252662 JOINT OR 109-NSF-

0024 0v2523 VIS TRANSPORTEUSE COURTE
0025 256258 PROTECTION CLOCHE SOLUBLES
0026 256261 RESSORT BATTEUR

0027 095936 ROUE DENTEE

0028 252681 PIECE D'ECARTEMENT

0029 256293 INTERNE CLOCHE SOLUBLES

0030 256304 BROCHE POUR ROUE DENTEE
0031 256150 CORPS CLOCHE SOLUBLES

0032 097502 ETIQUETTE GROUPE CONTAINER SOLUBLES
0033 096868 EMBOUT DROIT CARREE

0034 256911 CONVOYEUR POUDRES DE DROITE
0035 256303 LEVIER BLOC CLOCHE SOLUBLES
0036 256344 CABL. RALLONGE LED LOGEMENT KARISMA
0037 099889 DISQUE

0038 251852 BUSE MIXEUR DIAM. 3.4

0039 251767 COUVERTURE TIROIR ASPIRATION
0040 256325 TIROIR ASPIRATION

0041 252729 VENTILATEUR MIXER -BLEU-

0042 256290 CUVE MIXER

0043 255998 RESSORT BROYEURS

0044 252656 BOUTON MOLETE M5

22/05/2014 11:55:09

Page 16 of 25



N&W

Moteur doseur de poudres

posLbl Réf. Description

0045 256320 LEVIER INTERNE BUSES MEUBLES

0046 256297 DISQUE EMBRAYAGE

0047 257997 GROUPE A CAPUCCINOS KARISMA

0048 256318 COUVERCLE CUVE EXPANSION

0049 256317 CUVE GROUPE A CAPPUCCINOS-2 BUSE-
0050 256316 CUVE GROUPE A CAPPUCCINOS- 1 BUSE
0051 094611 JOINT OR 2018

0052 256314 BUSE CAFE LEGER

0053 256313 BUSE CAFE SERRE

0054 256315 DEVIATEUR BUSE CAFE

0055 256286 COUVERCLE BUSES MEUBLES

0056 256608 BUSE CAFE

0057 255117 BUSES SOLUBLES

0058 256262 BUSE CAFE

0059 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

0060 256312 SUPPORT BUSES MEUBLES

0061 256263 BROCHE ACTIONNEMENT LEVIER INTERNE
0062 256319 PATIN BUSES MEUBLES

0063 097529 TUYAU SILICONE 3X6 BRUN

0064 256802 LEVIER BUSES MOBILES

0065 256267 BROCHE COMMANDE BUSES MEUBLES
0066 256332 CADRE BUSES MEUBLES

0067 256335 VITRE POUR LED BUSES

0068 256352 CARTE LED BUSES NEW HORECA

0069 257234 BLOC CLOCHE SOLUBLES

0070 098939 EMBOUT DROIT RONDE

0071 098808 MOTEURMELANGEUR

0072 252931 SUPPORT DE BECS

0073 256339 CABL. UN DOSEUR KARISMA

0074 256268 RESSORT ARRET TUBES

0075 256305 BRIDE TUBE D'ASPIRATION

0076 255937 VIS M4X14

0077 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
0078 255551 "VIS CYLINDRIQUE AVEC HEXAGONE M4X10 "
0079 256371 GROUPE CLOCHE SOLUBLES

0080 255493 VIS M4X10

0081 255046 VIS M3,5X8

0082 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8

0083 254400 BEC DE DISTRIBUTION CAFE BLEU

0084 0Vv3126 AIMANT

0085 257151 BOUCHONS BUSES

0086 097914 REGULATEUR DE DEBRIT CAFE

0087 253303 MOLETTE M4X35

0088 257259 RECIPIENT POUDRES AVEC SERRURE

22/05/2014 11:55:09

Page 17 of 25



N&W

Moteur doseur de poudres

posLbl

Réf.

Description

0089

257257

CABLAGE MIXEUR BATTEUR SUPPLEMENTAIRE

22/05/2014 11:55:09

Page 18 of 25



1
=
[
7]
o
L)
=
F
0
=

o
>

27T 26 25 24

28

Page 19 of 25

22/05/2014 11:55:09

N&EW



N&W

Moulin doseur

posLbl Réf. Description

0001 256220 GROUPE MOULIN

0002 256218 GR. DOSEUR VARIABLE 230/50
0003 256233 MOTEUR MOULIN CABLE

0004 256224 CORPS MOULIN

0005 256227 VIS DE REGLAGE MOULIN

0006 987948 ANNEAU D'ARRET

0007 256234 MOTEUR REGLAGE MEULES
0008 256225 PALE PORTE-MEULE

0009 255032 VIS TRILOBEE M4X10

0010 256223 BRIDE POUR REGLAGE AUTOMATIQUE
0011 254469 MEULE

0012 256792 VIS M4X8

0013 255998 RESSORT BROYEURS

0014 256793 RONDELLE

0015 256002 PALIER RADIAL

0016 256226 PORTE-MEULE SUPERIEURE
0017 253639 SUPPORT ACTIONNEUR DOSEUR
0018 253638 ACTIONNEUR MICRO

0019 253634 RESSORT ACTIVEUR MICRO
0020 253635 PIVOT ACTIONNEUR MICRO
0021 256798 GROUPE CORPS DOSEUR

0022 0v2131 MICRO BURGESS

0023 098716 ELECTRO-AIMANT 220V

0024 093832 AXE POUR 93205

0025 098696 RESSORT ELECTRO-AIMANT DOSEUR
0026 253636 PORTILLON

0027 098643 REGLE DOSES DE CAFE

0028 253637 LEVIER POUR REGLE

0029 098822 PIVOT POUR LEVIER

0030 253632 PLAQUE POUR DOSEUR CAFE
0031 092657 VIS A TETE CRUCIFORME 3X6TC
0032 099484 PIECE CAOUTCHOUC

0033 256322 CONVOYEUR DOUBLE

0034 256912 CONVOYEUR CAFE INDIVIDUEL
0035 256073 VIS AUTOTAR. 2,2X9,5

22/05/2014 11:55:10

Page 20 of 25



Groupe café

1

3 14 15 16 47 44 43 32 19 44 20 21 22 23 24 25 18

NEW 22/05/2014 11:55:10 Page 21 of 25



N&W

posLbl Réf. Description

0001 256219 GR. CAFEZ4000 HORECA @43

0002 098688 RESSORT RETOUR PISTON

0003 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26
0004 254666 TIGE DU PISTON D.46

0005 254669 SOLE D.46

0006 0v0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
0007 256229 CHAMBRE D'INFUSION @43

0008 254328 RESSORT RACLEUR

0009 254677 RACLEUR SUPERIEUR D.46

0010 254673 PIGNON D.46

0011 254675 MANIVELLE GAUCHE D.46

0012 254654 PATIN GUIDE

0013 096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
0014 254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR

0015 254665 BIELLE D.46

0016 099457 RONDELLE

0017 298173 MICRO AVEC CABLAGE

0018 094508 VIS FILTRE

0019 256493 VIS TARAUD 4X20

0020 256231 TRAVERSE PISTON SUPERIEUR @43
0021 2254650 JOINT 1,9X2,4

0022 094611 JOINT OR 2018

0023 256232 PISTON SUPERIEUR @43

0024 256228 JOINT OR R26 3,60X35,60

0025 256221 FILTRE @40 M001.35 ITALFILTRI
0026 254676 RACLEUR INFERIEURE D.46

0027 254678 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.46
0028 254795 BEC DE DISTRIBUTION CAFE

0029 254674 MANIVELLE DROITE D.46

0030 098818 ANNEAU D'ARRET D.4

0031 254670 GUIDE TIGE DU PISTON D.46

0032 256222 PLAQUETTE RENFORSEMENT TRAVERSE
0033 256230 PISTON INFERIEUR @43

0034 256326 PLAQUETTE Z4000 NE KARISMA
0035 253220 RESSORT POUR LEVIER

0036 254805 ACCROCHAGE GROUPE z4000 D.46
0037 254552 MOTOREDUCTEUR 24V

0038 256387 BRIDE ASPIRATION VAPEURS

0039 256410 RENFORCEMENT PLAQUETTE GROUPE+ASPIRATION
0040 255084 PIVOT RENVOI MICRO

0041 255937 VIS M4X14

0042 259058 VIS TARAUD 4X16

0043 257589 VIS TSPI M4X10+FREINE-FILETS
0044 255491 RONDELLE 4,3X12

22/05/2014 11:55:10

Groupe café

Page 22 of 25



N&W

posLbl Réf. Description

0045 254667 ANNEAU CONTENANCE

0046 255140 INSERT HEXAGONAL M4

0047 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8

0048 30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100

22/05/2014 11:55:10

Groupe café

Page 23 of 25



OO
*30e— s

OW :

\/?,‘@ 13

Kit de maintenance préventive

508
k-

NEW 22/05/2014 11:55:11

Page 24 of 25



N&W

Kit de maintenance préventive

posLbl Réf. Description

0001 258653 KIT ENTRETIEN 25000-1 MOULIN-
0002 254469 MEULE

0003 097917 DOUILLE

0004 0vo776 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 3125
0005 0vo775 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 106
0006 097529 TUYAU SILICONE 3X6 BRUN

0007 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

0008 256228 JOINT OR R26 3,60X35,60

0009 094611 JOINT OR 2018

0010 0v0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
0011 2254650 JOINT 1,9X2,4

0012 256221 FILTRE @40 M001.35 ITALFILTRI
0013 093219 JOINT

0014 258654 KIT ENTRETIEN 25000-2 MOULINS-
0015 258657 KIT ENTRETIEN 75000-1 MOULIN-
0016 259027 TUBE EV.2 VOIES 24V

0017 259028 NOYAU MOBILE EV.2 VOIES 24V
0018 259138 CANOTTO EV 3 VIE 24V

0019 259139 NUCLEO MOBILE EV 3 VIE 24V

0020 258658 KIT ENTRETIEN 75000-2 MOULINS-
0021 258655 KIT ENTRETIEN 125000-1 MOULIN-
0022 257997 GROUPE A CAPUCCINOS KARISMA
0023 093171 ANNEAU D ARRET

0024 092068 TUBE RILSAN 2X4

0025 255539 TUBE PE 4 X6 51SH LPDE 3020D
0026 257045 ELECTROVANNE 2VOIES 24V

0027 256358 ELECTROVANNE 2 VOIES PARKER 24V
0028 257044 EV. 24V ARRIVEE D'EAU

0029 254552 MOTOREDUCTEUR 24V

0030 256354 COMPTEUR VOLUMETRIQUE

0031 256346 PRESSOSTAT UNIPOLAIRE 1.7 BARS
0032 256375 GR.CHAUD. INSTANT 2500W-230V 0,5L
0033 256374 GR.CHAUD. EX. 2500wW-230V 0,5L
0034 256376 GR.CHAUD. VAP. 2500W-230V 0,8L
0035 256219 GR. CAFEZ4000 HORECA @43

0036 258656 KIT ENTRETIEN 125000-2 MOULINS-

22/05/2014 11:55:11

Page 25 of 25



	page01
	page02
	page03
	page04
	page05
	page06
	page07
	page08
	page09
	page10
	page11
	page12
	page13
	page14
	page15
	page16
	page17
	page18
	page19
	page20
	page21
	page22
	page23
	page24
	page25

